12 施军 2,500 1,875 1,875 0

13 陈德凤 2,500 0 0 0

14 石辉生 2,500 0 0 0

15 潘志 2,300 1,725 1,725 0

16 张秋波 2,200 0 0 0

合计 1,966,600 1,263,150 1,263,150 0

本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司。本次股票发行

的发行对象不存在法律、法规、规范性文件限售规定以外的自愿锁定承诺，其认购的股份将遵循

《公司法》、《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》、《公司章程》及其他相关规定的要求

办理股份限售。

（六）募集资金专项账户的设立情况

公司已召开第一届董事会第十七次会议、2023 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于拟

天佑物流股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-051

开设募集资金专项账户并签署三方监管协议的议案》。公司已为本次发行募集资金设立专项账户，

保证募集资金专项账户仅用于存放和管理本次发行募集资金，不会存放非募集资金或用作其他用

途，账户信息如下：

户名：天佑物流股份有限公司

开户行：2010026919200372256

账号：中国工商银行东莞沙田支行

截至 2023 年 5 月 16 日，本次股票发行 17 人认购人中的 16 人已在规定认购期限内将认购款

足额汇入上述募集资金专项账户，另有 1 名认购人未在规定时间期限内将认购款汇至公司指定募

集资金专项账户，未完成本次认购。

（七）募集资金三方监管协议的签订情况

公司已召开第一届董事会第十七次会议、2023 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于拟

开设募集资金专项账户并签署三方监管协议的议案》，本次股票发行认购结束后，公司已与主办券

商、中国工商银行股份有限公司沙田支行签订《募集资金专户三方监管协议》。

（八）本次发行是否经中国证监会注册

本次发行无需经中国证监会注册。

（九）本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

本次定向发行不存在需履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案的情形。

（十）本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

公司本次定向发行严格按照《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》、《全国中小企

业股份转让系统股票定向发行业务指南》等规定真实、准确、完整、及时地披露了本次定向发行

应当披露的信息。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 东莞市仲德股权投 36,000,000 45% 24,000,000

天佑物流股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-051

资有限公司

2 黄柏仪 36,000,000 45% 27,000,000

3

东莞市吉运股权投

资合伙企业（有限

合伙）

8,000,000 10% 5,333,334

合计 80,000,000 100% 56,333,334

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 黄柏仪 37,597,500 45.87% 28,198,125

2
东莞市仲德股权投

资有限公司
36,000,000 43.92% 24,000,000

3

东莞市吉运股权投

资合伙企业（有限

合伙）

8,000,000 9.76% 5,333,334

4 董永飞 83,400 0.10% 0

5 邵凯 58,200 0.07% 43,650

6 黄书生 50,000 0.06% -

7 冯海涛 41,700 0.05% -

8 赖室潜 41,700 0.05% -

9 张艺杰 33,400 0.04% -

10 邓强 25,000 0.03% -

合计 81,930,900 99.96% 57,575,109

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高

级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质

发行前 发行后

数量

（股）
比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控制人 9,000,000 11.25% 9,399,375 11.47%

2、董事、监事及高级管理

人员

- - 21,675 0.03%

3、核心员工 - - 282,400 0.34%

4、其它 14,666,666 18.33% 14,666,666 17.89%

合计 23,666,666 29.58% 24,370,116 29.73%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控制人 27,000,000 33.75% 28,198,125 34.40%

2、董事、监事及高级管理

人员

- - 65,025 0.08%

3、核心员工 - - - -

4、其它 29,333,334 36.67% 29,333,334 35.79%

合计 56,333,334 70.42% 57,596,484 70.27%

天佑物流股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-051

总股本 80,000,000 100.00% 81,966,600 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为3人；本次股票发行新增股东15人，发行完成后，公司股东人数为18人。

本次发行前截至本次股票定向发行的股东大会股权登记日，即 2023年 4月 24日，公司在册

股东共 3 人；本次股票发行新增股东 15 人，发行后依据前述股权登记日的股东名册及本次发行

情况进行计算，发行完成后，公司股东人数为 18人。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行完成后，公司的总资产及净资产规模均得到了提升。公司资产负债率将有所下

降，资产负债结构更为稳健，增加了抵御财务风险的能力，公司资产结构进一步优化，有利于进

一步提升公司综合竞争力，对公司业务发展有积极影响。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次定向发行完成后，公司主营业务不会发生变化，不会给公司经营管理带来不利影响。

本次定向发行募集资金的用途为补充公司流动资金，将公司发展提供充足的保障和支持，提

升公司整体经营能力，进一步增强公司综合竞争力。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 黄柏仪 董事长 36,000,000 45.000% 37,597,500 45.869%